1

DECRETO Nº 4928/2021

SÚMULA: Exonera Servidora.

     LEONIR ANTÔNIO GELHEN, PREFEITO MUNICIPAL

DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais.

     D E C R E T A:

     Art.1º - Fica exonerada a Servidora SUELEN APARECIDA

DA SILVA GODOIS DE ALMEIDA, portadora do RG:9.701.756-5, nomeada através do Decreto

nº 4874/2021 de 18/10/2021 do Cargo em Caráter Temporário de “Professora”, lotada na Escola

Municipal Cruzeiro do Iguaçu, a partir desta data 17/12/2021.

     Art.2º -  O presente Decreto entrará em vigor nesta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzeiro do Iguaçu -

Estado do Paraná, aos dezessete dias do mês de dezembro do

ano de dois mil e vinte e um.

LEONIR ANTÔNIO GELHEN

                                                              PREFEITO

Registre-se e Publique-se.

GELCENOIR LEIRIAS DA SILVA

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO